内艺教发〔2023〕23号

内蒙古艺术学院教务处

关于马煜等同学学籍异动的通知

各有关单位、部门：

我校马煜等同学申请学籍异动，根据《内蒙古艺术学院学

籍管理规定（修订）》（院发[2023]10号）第二十八条、三十

一条、三十二条、三十三条、三十四条规定，经研究，同意以

下学生学籍异动。

一、复学

马煜（1212003023），设计学院2021级环境设计专业学生，

因不适应学习休学，现复学到2022级环境设计专业学习。

侯裕馨（0180601022），设计学院2021级环境设计专业学

生，因不适应学习休学，现复学到2022级环境设计专业学习。

二、保留学籍

刘文香（1201902018），美术学院2020级绘画（版画）专

业学生，因应征入伍（2023年3月）申请保留学籍。

三、休学

朗呼思乐（1221601074），音乐学院2022级音乐表演（美

声）专业学生，因病申请休学。休学时间自2023年4月至2024年

3月。

其勒木格（1211601103），音乐学院2021级音乐表演（民

声）专业学生，因病申请休学。休学时间自2023年4月至2024年

3月。

王晨晨（1202002030），设计学院2020级视觉传达设计专

业学生，因病申请休学。休学时间自2023年4月至2024年3月。

敖黑（1201704019），舞蹈学院2020级舞蹈表演（男）专

业学生，因家中事务申请休学。休学时间自2023年5月至2024年

3月。

李越斌（1211704041），舞蹈学院2021级舞蹈表演（男）

专业学生，因病申请休学。休学时间自2023年5月至2023年9月。

内蒙古艺术学院教务处

2023年5月18日